Akademiska meriter

Forsvarshégskolan Stockholm

Kurs

Jarnvagar, varnplikt och karnvapen - krig och
samhalle efter 1815
Examination

Hogskolepoang totait:

Sodertdrns hdgskola

Kurs

Klassikerlasning: Foucault
Klassikerlasning: Foucault

Hogskolepoang totait:

Stockholms universitet

Utfardandedatum: 2016-11-15

Kurs

Histaria fér journalister
Probleminriktat historiskt studium
Historisk uppsats
Specialprobleminriktat hist studium
Historieteoretiskt studium
Histariskt metod- och teoristudium
Historiskt uppsatsmoment
Valfri kurs
Teori och metod
Histariskt specialstudium
Historia - Metodkurs
Metod
Histaria - Historia som vetenskap
Histaria somvetenskap
Historia - Tearikurs
Teori
De rasistiska idéernas historia
De rasistiska idéernas historia
Ryskt samhallsliv, politik och ekonomi
Ryskt samhallsliv, politik och ekanomi
Kan, intimitet och férandring i modernhistorisk
forskning
Kan, intimitet och forandring i
modernhistorisk forskning
Kinas moderna historia
Kinas moderna historia
Muslimska landernas moderna historia |.
Kultur, religion och samhallsliv
De muslimska landernas historia |
De muslimska landernas historia Il - Islams
uppkomst och betydelse fér tusen &r av social
och palitisk utveckling
De muslimska landernas historia Il
Glohal och transnationell historia 1500-2000
Glohal och transnationell historia 1500
2000
Flyktingpolitikens utveckling och globalisering
under 1900-talet
F lyktingpolitikens utveckling och
globalisering
Svensk historia fran sjdsidan ca 1000 - 2000
Svensk maritim historia - en dversikt, ca
1000-2000
Maritim historia - metod, kéllor och
teoretiska begrepp
Vetenskaplighet och forskningsetik
Yetenskaplighet och forskningsetik
Histaria i samhallet - forskning, historiografi
och historiebruk
Historia i samhallet
Historia - metodkurs

Man och maskuliniteter
Hogskolepoang totalt:

Uppsala universitet

Kurs

Religion och rasism
Seminarium |
Seminarium Il
Hertertamen

Hogskolepoang totait:

Kurskod Poang Betyg
TMHD13 7.5 VG

0om 75 VG

75

Kurskod Poang Betyg

1022IH 7.5 G
1001 7.5 G

75

Examina: Filosofie kandidatexamen, 180,0 higskolepoang

Kurskod Poang Betyg

HI1030 60,0 VG
1PRO 6,0 VG
1UPP 16,5 VG

2PRO 7.5 G
2TEO 6,0 VG
IMET 30 VG
4UPP 7.5 VG
4VAL 45 VG
SMET 30 VG
STEM 6,0 VG

HIg102 7.5 B
MET7 7.5 B
HIg000 7.5 A
HSW7 7.5 A
HIg101 7.5 B
TEO7 7.5 B
IH1220 7.5 B
1220 7.5 B
SLRSPE 7.5 D
1000 7.5 D
HIg043 7.5 C
KIF7 7.5 C
HI1330 10,0 C
KIMO 10,0 C
HI1304 10,0 A
MUS1 10,0 A
HI1305 10,0 B
MUS2 10,0 B

HIB032 7.5 B
GLO7 7.5 B

HIg046 7.5 C
FLKT 7.5 C

HI1336 15,0 A
1TIM 7.5 A

2TEO 7.5 A

Fl42N2 7.5 C
HELA 7.5 C
HI8202 7.8 B

SAMH 7.5 B

HIg107 7.5 -
GY5002 7.5 -
180,0
Kurskod Poang Betyg
5RT185 15,0 VG

0013 50 VG
0014 50 VG
0015 50 VG

15,0

Datum
2011-01-20

2011-01-20

Datum

2016-04-15
2016-04-15

Datum

2010-01-189
2010--18
2010-01-11
1995-03-30
2009-08-25
1995-06-12
1995-06-12
2010-01-19
1995-06-12
1995-06-09
2010-11-16
2010-11-16
2010-11-25
2010-11-25
2011-03-15
2011-03-15
2013-04-27
2013-04-27
2013-05-18
2013-05-18
2014-01-14

2014-01-14

2014-05-19
2014-05-19
2015-01-12

2015-01-12
2015-04-14

2015-04-14
2016-01-14
2016-01-14

2016-10-21

2016-10-21

2017-01-13
2016-10-21

2017-01-13

2017-03-17
2017-03-17
2017-11-13

2017-11-13

Datum

2016-06-19
2016-06-19
2016-06-19
2016-06-19

Poanggivande

Ja

Poanggivande

Ja

Poanggivande

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja
Ja

Poanggivande

Ja




